
P o s u d e k o p o n e n t a bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2020/2021 

Autor práce: 

Lukáš Pazdera 

Název práce: 

Výstavba obchvatů měst v České republice 

Oponent práce: 

doc. Ing. Ivan Hlavoň CSc. DBA 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 6 
2. Cíl práce a jeho formulace 6 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 6 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 6 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 6 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 6 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 6 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 7 

CELKOVÝ POČET BODU 49 

CELKOVE HODNOCENI D - uspokojivě 

Závěrečné stanovisko:2
) předloženou práci doporučuji k obhajobě 

1 ) viz druhá strana formuláře; 2 ) doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Práca je v podstatě opodstatněná. Spracováva téma, které je mimořádně závažné z hlediska funkčnosti 
dopravního systému. Bakalář využil všechny možnosti z hlediska pohledu na dopravní situaci v této části 
musím připomenout, že nevyužil právě literaturu přednášeníjích, které měl na výuku a posunul se do 
sféry, která je nadstavbou přednášek na bakalářském studiu. Chybí v práci jednoduchá teoretická úvaha, 
který by objasnila proč daný problém vzniká. Oceňuji jeho úvahy, kde nad rámec studia deklaruje plnění 
tématu. Oceňuji tuto část práce, ale je příliš nad rámec studentova poznání. Doporučuji, aby student v 
rozpravě vysvětlil co je to obchvat, proč je důležitý a není ho možné ho brát jako řešení absolutní. 
Vysvětlit prvky dopravní cesty a celkový pohled na funkčnost prvků v dopravní soustavě. Práce je 
podmětná, doporučuji k obhajobě, ale je nutné zachovat kontinuitu funkčnosti. 

Datum: 31. květen 2021 Podpis oponenta: 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31-40 E - dostatečně 

41 -50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 
Předmětem hodnocení je bakalářská práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


